
3-Phasen Classic Montagehalterung für Schiene, alu-natur, 1 Stück

117607
9009377021664

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Garantie in Jahren:

IP20

0°C - 40°C

silber/grau

Aluminium

20,0 g

15,0 mm

34,0 mm

31,0 mm

2

Besonderheiten: Montagehalter mit Snap-In System

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:




